


| | | | | | |
|---|--|---|--------------------------------------|---|--|
| Forgalmazó adatai: MIRBESZ Kereskedelmi Kft. H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426 | | EAN: 5999559690334 | |  | |
| TERMÉK MEGNEVEZÉSE: | | MB Soproni felvágott cca 1000g | | | |
| TÖMEG: | | cca.: 1000 g | | | |
| CSOMAGOLÁS: | | műélbe töltve | | | |
| TERMÉK MEGHATÁROZÁSA: | | | | | |
| ÖSSZETÉTEL: | | sertéshús(51%), ipari szalonna, víz, sertésbőr, csontokról mechanikusan lefejtett baromfiús, étkezési só, állati eredetű fehérje(sertés), stabilizátor(E450), dextróz, étkezési só, antioxidánsok(E330, E316), fűszerek, aromák, fűszer kivonatok, színezékek(E120), tartósítószer(E250). | | | |
| A termék megfelel a Magyar Élelmiszerkönyv hűskészítményekről rendelkező 1-3/13-1 számú előírásának. | | | | | |
| Igen | | <input checked="" type="checkbox"/> | | Nem | |
| Ha a válasz NEM, a fizikai-kémiai paraméterek megadása kötelező. | | | | | |
| ÁTLAGOS TÁPÉRTÉKTARTALOM 100G TERMÉKBEN | | | ALERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK: | | |
| Átlagos tápérték | | 100g-ra | | Allergén | |
| Energia [kJ] | | 1368 | | Összetevője a terméknek | |
| Energia [kcal] | | 327 | | Igen | |
| Zsír [g] | | 22,5 | | Nem | |
| amelyből: | | rákfélék | | x | |
| - telített zsírsavak [g] | | 5,7 | | x | |
| Szénhidrát [g] | | 2,2 | | x | |
| amelyből: | | tojás | | x | |
| - cukrok [g] | | 0,4 | | x | |
| Fehérje [g] | | 13,8 | | x | |
| Só [g] | | 2,1 | | x | |
| | | mustár | | x | |
| | | szézámmag | | x | |
| | | kén-dioxid | | x | |
| | | csillagfűrt | | x | |
| | | puhatestűek | | x | |
| Deklarálható allergén mentesség: | | Glutén: <input type="checkbox"/> | | Szója: <input type="checkbox"/> Laktóz: <input type="checkbox"/> | |
| | | | | 100% allergénmentes: x | |
| ÉRZÉKSZERV JELLEMZŐK: | | | | | |
| Külsőalak: | | Egyenletes hengeres alakú, két végén elkeskenyedő | | | |
| Állomány, szerkezet, metszészlap: | | Tömör, rugalmas állományú. Metszészfelületén a homogén, pirosas rózsaszín húspépbe ágyazott szalonna és hús mozaikok láthatók. | | | |
| Szín, íz, illat: | | Kellemesen, enyhén sós ízű. | | | |
| MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK: | | | | | |
| Mutató: | | Mértékegység: | | Határérték: | |
| Listeria monocytogenes | | | | 0/25 g | |
| Salmonella sp. | | | | 0/25 g | |
| SZAVATOSSÁGI IDŐ: | | 60 nap | | | |
| TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ: | | 3 nap | | | |
| TÁROLÁSI FELTÉTELEK: | | 0-5 °C | | | |
| SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK: | | 0-5 °C | | | |
| Nyilatkozom, hogy az élelmiszer megfelel a hazai és EU-s jog követelményeinek. A 1829/2003 és az 1830/2003 EU rendelet értelmében a termék GMO szempontjából nem jelölésköteles. A termék GMO mentes. | | | | | |
| KÜLSŐ VIZUÁLIS MEGJELÉNTÉSE (Fotó): | | | | | |
| | | | | | |